

2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1540255.30元

(大写): 壹佰伍拾肆万零贰佰伍拾伍元叁角整

招 标 人:

桂平市农业农村局

(单位盖章)



造价咨询人:

华智建造价咨询有限公司

(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人:

范萌

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

叶雷

(签字或盖章)



编 制 人:

范萌

华智建造价咨询有限公司
有效期至: 2027年3月1日

复 核 人:

刘元

华智建造价咨询有限公司
有效期至: 2027年3月1日



编 制 时 间: 2025年7月2日

复 核 时 间: 2025年7月2日

编制说明

1.编制依据

(1) 2007年9月14日广西水利厅、发改委、财政厅“桂水基[2007]38号”文,颁布的《广西水利水电工程设计概(预)编制规定》、《广西水利水电工程概(预)算系列定额》。

(2) 2014年11月27日广西水利厅发布的《广西壮族自治区水利水电工程概(预)算补充定额》(桂水基〔2014〕41号)。

(3) 广西壮族自治区水利厅、发改委、财政厅文件《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》(桂水基〔2016〕1号)。

(4) 桂水基[2016]16号文件《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》(2016年6月12日印发)。

(5) 水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整办法》的通知(水办基[2016]31号)。

(6) 自治区水利厅《关于调整水利工程增值税计算标准的通知》(桂水建设〔2019〕4号文)。

(7) 自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知(桂水建设〔2023〕4号)。

(8) 《贵港市建设工程造价信息》2025年4月。

(9) 其他有关文件。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		平安村				1493906.19		
1.1		平安村5、6队渠道 L=643m；新建渠道 (1.4*1.5) L=630m， 新建引水堰4座共8m， 新建机耕桥1座共5m， 新建码头7座，新建盖板 6座。				1493106.19		
1.1.1		引水堰（堰宽1.0m、高 0.8m）（4座）				28671.68		
1.1.1.1	500101003001	挖掘机挖土方，III类土	m ³	31.2	9.46	295.15		
1.1.1.2	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m ³	12.48	16.40	204.67		
1.1.1.3	500109001001	C20砼坝体	m ³	34.3	466.26	15992.72		
1.1.1.4	500103001002	C20砼底板，厚0.2m	m ³	3.6	503.95	1814.22		
1.1.1.5	500110001001	普通平面木模板制作安装，拆除	m ²	86.48	108.29	9364.92		
1.1.1.6	500112006001	闸板（0.7*0.8 厚 2cm）	块	4	150.00	600.00		
1.1.1.7	500112006002	闸板（0.6*0.6 厚 2cm）	块	4	100.00	400.00		
1.1.2		渠道				1380020.06		
1.1.2.1	500101001001	人工砍伐灌木丛杂草 35%	m ²	1371.6	3.63	4978.91		
1.1.2.2	500101003002	挖掘机挖土方，III类土	m ³	2779.58	9.46	26294.83		
1.1.2.3	500103001003	回填土石方，松填土方	m ³	2083.32	5.12	10666.60		
1.1.2.4	500103016001	1m ³ 挖掘机挖装土自卸 汽车运输，运距2km	m ³	696.26	16.57	11537.03		
1.1.2.5	500103001004	C20砼底板	m ³	96.45	514.92	49664.03		
1.1.2.6	500103001005	C20砼边墙（0.5厚）	m ³	1930.32	504.68	974193.90		
1.1.2.7	500103001006	普通标准钢模板制作安 装，拆除	m ²	4926.6	54.88	270371.81		
1.1.2.8	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥 青杉木板	m ²	195.57	131.44	25705.72		
1.1.2.9	500112006003	止水油膏封口	m ²	6.91	100.40	693.76		
1.1.2.10	500202008001	Φ 50PVC排水管	m	514.4	8.00	4115.20		
1.1.2.11	500112006004	反滤料 (0.3*0.3*0.3)	m ³	8.68	173.69	1507.63		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.2.12	500103014001	土工布 (0.4*0.4)	m ²	51.44	5.65	290.64		
1.1.3		机耕桥(1座)				43774.70		
1.1.3.1	500101003003	挖掘机挖土方, III类土	m ³	35.6	9.46	336.78		
1.1.3.2	500103001007	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	15.9	16.40	260.76		
1.1.3.3	500103001008	C20砼底板 (厚100)	m ³	1.25	514.92	643.65		
1.1.3.4	500103001009	C20砼桥台	m ³	23.46	550.44	12913.32		
1.1.3.5	500103001010	C20砼边墙	m ³	26.2	504.68	13222.62		
1.1.3.6	500103001011	C25钢筋砼台帽	m ³	3.14	565.36	1775.23		
1.1.3.7	500103001012	C30钢筋砼桥面厚300	m ³	5.4	528.38	2853.25		
1.1.3.8	500103001013	C40砼桥面铺装层厚80	m ³	1.2	573.60	688.32		
1.1.3.9	500103001014	普通标准钢模板制作安装, 拆除	m ²	117.18	54.88	6430.84		
1.1.3.10	500103001015	一般钢筋制作安装, 机械	t	0.71	5990.88	4253.52		
1.1.3.11	500103005001	反滤料	m ³	0.03	173.69	5.21		
1.1.3.12	500103014002	砂卵石反滤袋	个	8	5.00	40.00		
1.1.3.13	500202008002	Φ 50PVC排水管	m	6.4	8.00	51.20		
1.1.3.14	500109011001	警示牌	块	1	300.00	300.00		
1.1.4		盖板(6座, 共24m)				15860.35		
1.1.4.1	500112001001	C25预制砼盖板, 厚200mm	m ³	11.04	790.87	8731.20		
1.1.4.2	500111001001	一般钢筋制作安装, 机械	t	1.19	5990.88	7129.15		
1.1.5		码头 (7座)				24779.40		
1.1.5.1	500101003004	挖掘机挖土方, III类土	m ³	65.24	9.46	617.17		
1.1.5.2	500103001016	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	19.57	16.40	320.95		
1.1.5.3	500103001017	C20砼步级	m ³	13.13	495.14	6501.19		
1.1.5.4	500103001018	C20砼挡墙 (0.9厚)	m ³	19.3	506.30	9771.59		
1.1.5.5	500103001019	普通标准钢模板制作安装, 拆除	m ²	137.91	54.88	7568.50		
1.2		竣工牌匾				800.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第3页 共4页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		平安村													
1.1		平安村5、6队渠道 L=643m；新建渠道（1.4*1.5）L=630m，新建引水堰4座共8m，新建机耕桥1座共5m，新建码头7座，新建盖板6座。													
1.1.1		引水堰（堰宽1.0m、高0.8m）（4座）													
1.1.1.1	500101003001	挖掘机挖土方，III类土	m³	1.66	0.21	2.51	0.20	0.18	0.14	0.66	0.39	3.22	0.00	0.30	9.46
1.1.1.2	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.40	0.28	0.37	0.34	1.79	0.63	6.31	0.00	0.52	16.40
1.1.1.3	500109001001	C20砼坝体	m³	16.32	126.04	9.46	6.83	9.11	5.03	5.63	12.49	260.55	0.00	14.81	466.26
1.1.1.4	500103001002	C20砼底板，厚0.2m	m³	23.65	125.70	22.58	7.74	10.32	5.70	8.17	14.27	269.81	0.00	16.00	503.95
1.1.1.5	500110001001	普通平面木模板制作安装，拆除	m²	8.23	50.73	9.10	3.06	4.08	3.76	3.27	5.76	16.86	0.00	3.44	108.29
1.1.1.6	500112006001	闸板（0.7*0.8 厚2cm）	块												150.00
1.1.1.7	500112006002	闸板（0.6*0.6 厚2cm）	块												100.00
1.1.2		渠道													
1.1.2.1	500101001001	人工砍伐灌木丛杂草35%	m²	1.25	0.12	0.00	0.06	0.05	0.04	0.41	0.14	1.44	0.00	0.12	3.63
1.1.2.2	500101003002	挖掘机挖土方，III类土	m³	1.66	0.21	2.51	0.20	0.18	0.14	0.66	0.39	3.22	0.00	0.30	9.46
1.1.2.3	500103001003	回填土石方，松填土方	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.10	0.58	0.19	2.04	0.00	0.16	5.12
1.1.2.4	500103016001	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km	m³	0.21	0.31	7.46	0.36	0.32	0.26	0.24	0.64	6.26	0.00	0.53	16.57
1.1.2.5	500103001004	C20砼底板	m³	25.45	125.70	27.28	8.03	10.71	5.92	8.76	14.83	271.89	0.00	16.35	514.92

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.2.6	500103001005	C20砼边墙（0.5厚）	m³	28.64	127.35	10.90	7.51	10.01	5.53	9.67	13.97	275.08	0.00	16.03	504.68
1.1.2.7	500103001006	普通标准钢模板制作安装，拆除	m²	7.40	15.12	5.12	1.24	1.66	1.53	2.70	2.43	15.94	0.00	1.74	54.88
1.1.2.8	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板	m²	7.45	87.81	0.03	4.29	5.72	3.16	2.44	7.76	8.61	0.00	4.17	131.44
1.1.2.9	500112006003	止水油膏封口	m²	7.45	63.13	0.03	3.18	4.24	2.34	2.44	5.80	8.61	0.00	3.19	100.40
1.1.2.10	500202008001	Φ50PVC排水管	m												8.00
1.1.2.11	500112006004	反滤料（0.3*0.3*0.3）	m³	12.49	29.41	0.00	1.89	2.51	2.32	4.10	3.69	111.77	0.00	5.52	173.69
1.1.2.12	500103014001	土工布（0.4*0.4）	m²	0.49	3.38	0.00	0.17	0.19	0.17	0.16	0.32	0.57	0.00	0.18	5.65
1.1.3		机耕桥(1座)													
1.1.3.1	500101003003	挖掘机挖土方，III类土	m³	1.66	0.21	2.51	0.20	0.18	0.14	0.66	0.39	3.22	0.00	0.30	9.46
1.1.3.2	500103001007	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.40	0.28	0.37	0.34	1.79	0.63	6.31	0.00	0.52	16.40
1.1.3.3	500103001008	C20砼底板（厚100）	m³	25.45	125.70	27.28	8.03	10.71	5.92	8.76	14.83	271.89	0.00	16.35	514.92
1.1.3.4	500103001009	C20砼桥台	m³	45.42	128.02	9.06	8.21	10.95	6.05	15.17	15.60	294.48	0.00	17.48	550.44
1.1.3.5	500103001010	C20砼边墙	m³	28.64	127.35	10.90	7.51	10.01	5.53	9.67	13.97	275.08	0.00	16.03	504.68
1.1.3.6	500103001011	C25钢筋砼台帽	m³	45.42	136.01	9.06	8.57	11.43	6.31	15.17	16.24	299.20	0.00	17.96	565.36
1.1.3.7	500103001012	C30钢筋砼桥面厚300	m³	29.43	142.52	6.63	8.04	10.71	5.92	9.93	14.92	283.49	0.00	16.78	528.38
1.1.3.8	500103001013	C40砼桥面铺装层厚80	m³	30.02	163.43	6.55	9.00	12.00	6.63	10.12	16.64	300.99	0.00	18.22	573.60
1.1.3.9	500103001014	普通标准钢模板制作安装，拆除	m²	7.40	15.12	5.12	1.24	1.66	1.53	2.70	2.43	15.94	0.00	1.74	54.88
1.1.3.10	500103001015	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3327.62	249.34	176.21	117.47	126.28	115.65	311.59	1037.73	0.00	190.26	5990.88
1.1.3.11	500103005001	反滤料	m³	12.49	29.41	0.00	1.89	2.51	2.32	4.10	3.69	111.77	0.00	5.52	173.69

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.3.12	500103014002	砂卵石反滤袋	个												5.00
1.1.3.13	500202008002	φ 50PVC排水管	m												8.00
1.1.3.14	500109011001	警示牌	块												300.00
1.1.4		盖板(6座,共24m)													
1.1.4.1	500112001001	C25预制砼盖板，厚200mm	m³	76.60	163.48	40.19	12.61	16.82	9.29	26.22	24.17	396.37	0.00	25.12	790.87
1.1.4.2	500111001001	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3327.62	249.34	176.21	117.47	126.28	115.65	311.59	1037.73	0.00	190.26	5990.88
1.1.5		码头（7座）													
1.1.5.1	500101003004	挖掘机挖土方，III类土	m³	1.66	0.21	2.51	0.20	0.18	0.14	0.66	0.39	3.22	0.00	0.30	9.46
1.1.5.2	500103001016	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.40	0.28	0.37	0.34	1.79	0.63	6.31	0.00	0.52	16.40
1.1.5.3	500103001017	C20砼步级	m³	22.27	128.02	16.89	7.52	10.03	5.54	7.58	13.85	267.72	0.00	15.72	495.14
1.1.5.4	500103001018	C20砼挡墙（0.9厚）	m³	29.25	127.35	10.82	7.53	10.04	5.55	9.87	14.03	275.78	0.00	16.08	506.30
1.1.5.5	500103001019	普通标准钢模板制作安装，拆除	m²	7.40	15.12	5.12	1.24	1.66	1.53	2.70	2.43	15.94	0.00	1.74	54.88
1.2		竣工牌匾													
1.2.1	500112001002	竣工牌匾制作及安装（大理石刻字，高1m，宽0.5m，厚0.07m）	个												800.00
2	500114002001	临时道路工程	km												25000.00
3	500114002002	办公生活及文化福利建筑	%												
4	500114002003	其他工程	%												

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共1页

序号	工程 部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C20	42.5	2	0.6	307	0.55	0.841	0.177			352.92	
2		C25	42.5	2	0.55	340	0.528	0.841	0.177			365.09	
3		C30	42.5	2	0.5	365	0.507	0.841	0.177			373.32	
4		C40	42.5	2	0.4	452	0.496	0.821	0.177			410.47	
5		M7.5水泥 砂浆	42.5			224	1.11		0.157			294.55	

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	36.34	25.97	2.22	64.53	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	118.57
2	推土机	功率59kW	10.80	13.02	0.49	24.31	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	57.81
3	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.17	1.01	0.00	1.18	6.92	0.00	1.65	0.00	0.00	8.57	0.00	9.75
4	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.66	2.25	0.63	4.54	4.50	0.00	2.51	0.00	0.00	7.01	0.00	11.55
5	混凝土搅拌机	出料0.4m³	3.29	5.34	1.07	9.70	4.50	0.00	5.68	0.00	0.00	10.18	0.00	19.88
6	混凝土输送泵	输出量30m³/h	30.48	20.63	2.10	53.21	8.30	0.00	17.62	0.00	0.00	25.92	0.00	79.13
7	振动器	插入式 功率1.1kW	0.32	1.22	0.00	1.54	0.00	0.00	0.53	0.00	0.00	0.53	0.00	2.07
8	振动器	插入式 功率1.5kW	0.51	1.80	0.00	2.31	0.00	0.00	0.73	0.00	0.00	0.73	0.00	3.04
9	振动器	插入式 功率2.2kW	0.54	1.86	0.00	2.40	0.00	0.00	1.12	0.00	0.00	1.12	0.00	3.52
10	振动器	平板式 功率2.2kW	0.43	1.24	0.00	1.67	0.00	0.00	1.12	0.00	0.00	1.12	0.00	2.79
11	振动器	变频机组 容量4.5kVA	2.09	4.82	0.00	6.91	0.00	0.00	2.24	0.00	0.00	2.24	0.00	9.15
12	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.48	7.96	0.00	11.44	0.00	0.00	4.22	0.00	0.00	4.22	0.00	15.66
13	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.24	0.42	0.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	39.40	39.40	0.00	40.06
14	载重汽车	载重量5t	7.77	10.86	0.00	18.63	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	44.73
15	自卸汽车	载重量8t	22.59	13.55	0.00	36.14	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	71.24

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他 费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
16	双胶轮车		0.26	0.64	0.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.90
17	塔式起重机	起重量6t	24.94	9.17	2.29	36.40	8.30	0.00	13.93	0.00	0.00	22.23	0.00	58.63
18	履带起重机	油动 起重量15t	37.88	22.29	1.41	61.58	8.30	35.70	0.00	0.00	0.00	44.00	0.00	105.58
19	汽车起重机	起重量5t	12.92	12.42	0.00	25.34	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	52.08
20	离心水泵	单级双吸 功率20kW	1.07	4.37	1.23	6.67	4.50	0.00	12.74	0.00	0.00	17.24	0.00	23.91
21	电焊机	交流25kVA	0.33	0.30	0.09	0.72	0.00	0.00	9.57	0.00	0.00	9.57	0.00	10.29
22	对焊机	电弧型150kVA	1.69	2.56	0.76	5.01	4.50	0.00	52.87	0.00	8.26	65.63	0.00	70.64
23	钢筋弯曲机	直径6~40	0.53	1.45	0.24	2.22	4.50	0.00	3.96	0.00	0.00	8.46	0.00	10.68
24	钢筋切断机	功率20kW	1.18	1.71	0.28	3.17	4.50	0.00	11.35	0.00	0.00	15.85	0.00	19.02
25	钢筋调直机	功率4~14kW	1.60	2.69	0.44	4.73	4.50	0.00	4.75	0.00	0.00	9.25	0.00	13.98
26	圆盘锯		0.40	1.17	0.05	1.62	8.30	0.00	4.69	0.00	0.00	12.99	0.00	14.61
27	双面刨床		1.01	1.10	0.15	2.26	4.50	0.00	5.94	0.00	0.00	10.44	0.00	12.70
28	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m³	24.94	16.44	1.02	42.40	9.34	13.20	0.00	0.00	0.00	22.54	0.00	64.94

工程单价计算表

人工砍伐灌木丛杂草35% 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽, III类土 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方，机械夯填土石 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

反滤料 (0.3*0.3*0.3) 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：5

定额单位：100m³

定额编号:04035+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19717.03
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12570.21
	水		m ³	100	2.20	220.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.92	12248.76
	其他材料费		%	0.5	12468.76	62.34
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			2727.94
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	9.15	171.38
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	40.06	1808.71
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	23.91	228.34
	其他机械费		%	1	2208.43	22.08
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	17843.46	802.96
1.5	现场经费		元	6%	17843.46	1070.61
2	施工管理费		元	3%	19717.03	591.51
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	21184.84	1482.94
5	价差		元			27189.30
	人工		工时	735.64	4.00	2942.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	31.641	229.40	7258.45

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼步级 工程

单价编号：6

定额单位：100m³

定额编号:04113+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 基础 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18473.18
1.1	人工费		元			2226.99
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12802.13
	水		m ³	120	2.20	264.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.92	12248.76
	其他材料费		%	2	12512.76	250.26
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			1688.69
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.07	41.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	40.06	1041.56
	其他机械费		%	10	1082.96	108.30
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	16717.81	752.30
1.5	现场经费		元	6%	16717.81	1003.07
2	施工管理费		元	3%	18473.18	554.20
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2310.38	757.80
4	企业利润		元	7%	19785.18	1384.96
5	价差		元			26771.64
	人工		工时	643.64	4.00	2574.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	31.641	229.40	7258.45
	碎石		m ³	86.667	104.10	9022.03
	机制砂		m ³	56.627	138.10	7820.19

工程单价计算表

C20砼步级 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

止水油膏封口 工程

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号:04458。 熔化沥青、烤砂拌和、清洗表面、洗模安装、拆模。
-------	--

工程单价计算表

C20砼边墙 工程

单价编号：8

定额单位：100m³

定额编号:04074+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18440.39
1.1	人工费		元			2863.63
	人工		工时	531	3.46	1837.26
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12734.81
	水		m ³	90	2.20	198.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.92	12248.76
	其他材料费		%	2	12446.76	248.94
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			1089.69
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	2.07	75.45
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	40.06	448.67
	其他机械费		%	13	524.12	68.14
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	16688.13	750.97
1.5	现场经费		元	6%	16688.13	1001.29
2	施工管理费		元	3%	18440.39	553.21
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2947.02	966.62
4	企业利润		元	7%	19960.22	1397.22
5	价差		元			27507.64
	人工		工时	827.64	4.00	3310.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	31.641	229.40	7258.45
	碎石		m ³	86.667	104.10	9022.03
	机制砂		m ³	56.627	138.10	7820.19

工程单价计算表

C20砼边墙 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼挡墙（0.9厚） 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

定额编号:04074*0.2+04077*0.8+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18499.29
1.1	人工费		元			2924.52
	人工		工时	106.2	3.46	367.45
	人工		工时	442.4	3.46	1530.70
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12734.81
	水		m ³	18	2.20	39.60
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	20.6	118.92	2449.75
	其他材料费		%	2	2489.35	49.79
	水		m ³	72	2.20	158.40
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	82.4	118.92	9799.01
	其他材料费		%	2	9957.41	199.15
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			1082.11
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	7.29	2.07	15.09
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	2.24	40.06	89.73
	其他机械费		%	13	104.82	13.63
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	25.92	2.07	53.65
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	8.96	40.06	358.94
	其他机械费		%	13	412.59	53.64
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	16741.44	753.36
1.5	现场经费		元	6%	16741.44	1004.49
2	施工管理费		元	3%	18499.29	554.98

工程单价计算表

C20砼挡墙 (0.9厚) 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板，厚0.2m 工程

单价编号：10

定额单位：100m³

定额编号:04036+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18998.69
1.1	人工费		元			2365.39
	人工		工时	387	3.46	1339.02
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12570.21
	水		m ³	100	2.20	220.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.92	12248.76
	其他材料费		%	0.5	12468.76	62.34
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			2257.79
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	9.15	171.38
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	33.53	40.06	1343.21
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	23.91	228.34
	其他机械费		%	1	1742.93	17.43
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	17193.39	773.70
1.5	现场经费		元	6%	17193.39	1031.60
2	施工管理费		元	3%	18998.69	569.96
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2491.74	817.29
4	企业利润		元	7%	20385.94	1427.02
5	价差		元			26981.30
	人工		工时	683.64	4.00	2734.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	31.641	229.40	7258.45

工程单价计算表

C20砼底板, 厚0.2m 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼台帽 工程

单价编号：12

定额单位：100m³

定额编号:04115+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 零星结构 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21048.76
1.1	人工费		元			4541.73
	人工		工时	1016	3.46	3515.36
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			13600.58
	水		m ³	120	2.20	264.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.52	13031.56
	其他材料费		%	2	13295.56	265.91
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			906.34
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	2.07	73.69
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.44	40.06	298.05
	其他机械费		%	10	371.74	37.17
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	19048.65	857.19
1.5	现场经费		元	6%	19048.65	1142.92
2	施工管理费		元	3%	21048.76	631.46
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4625.12	1517.04
4	企业利润		元	7%	23197.26	1623.81
5	价差		元			29919.87
	人工		工时	1312.64	4.00	5250.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	35.036	229.40	8037.26
	碎石		m ³	86.667	104.10	9022.03

C25钢筋砼台帽 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:04115+04278*1.03+04264*1.03。 其他混凝土，零星结构 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。
-------	--

[illegible]

工程单价计算表

C30钢筋砼桥面厚300 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

定额编号:04095+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19733.32
1.1	人工费		元			2943.21
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			14252.23
	水		m ³	90	2.20	198.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	132.05	13601.15
	其他材料费		%	3	13799.15	413.97
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			662.77
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	2.07	58.68
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.79	79.10
	其他机械费		%	20	137.78	27.56
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	17858.21	803.62
1.5	现场经费		元	6%	17858.21	1071.49
2	施工管理费		元	3%	19733.32	592.00
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3026.60	992.72
4	企业利润		元	7%	21318.04	1492.26
5	价差		元			28349.20
	人工		工时	850.64	4.00	3402.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	37.582	229.40	8621.31
	碎石		m ³	86.667	104.10	9022.03
	机制砂		m ³	52.186	138.10	7206.89

工程单价计算表

C30钢筋砼桥面厚300 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C40砼桥面铺装层厚80 工程

单价编号：14

定额单位：100m³

定额编号:04028+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、清仓（验收）、浇筑、抹面、清理、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			22099.70
1.1	人工费		元			3002.03
	人工		工时	571	3.46	1975.66
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			16343.18
	水		m ³	180	2.20	396.00
	C40纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.4 最大粒径40mm	m ³	103	152.88	15746.64
	其他材料费		%	1	16142.64	161.43
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			654.52
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	37.19	3.52	130.91
	其他机械费		%	20	130.91	26.18
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	19999.73	899.99
1.5	现场经费		元	6%	19999.73	1199.98
2	施工管理费		元	3%	22099.70	662.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3085.42	1012.02
4	企业利润		元	7%	23774.71	1664.23
5	价差		元			30099.09
	人工		工时	867.64	4.00	3470.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	46.553	229.40	10679.26
	碎石		m ³	84.527	104.10	8799.26
	机制砂		m ³	51.076	138.10	7053.60
6	风险金		元	0%	55538.03	0.00

工程单价计算表

C40砼桥面铺装层厚80 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼坝体 工程

单价编号：15

定额单位：100m³

定额编号:04003+04278*1.02+04264*1.02+04266*0.01。 施工方法: 人工平仓, 机械振捣。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16775.96
1.1	人工费		元			1631.77
	人工		工时	176	3.46	608.96
	人工		工时	46.92	3.46	162.34
	人工		工时	246.84	3.46	854.07
	人工		工时	1.85	3.46	6.40
1.2	材料费		元			12603.90
	水		m ³	45	2.20	99.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	102	118.92	12129.84
	M7.5水泥砂浆		m ³	1	89.77	89.77
	其他材料费		%	2	12318.61	246.37
	零星材料费		%	6	213.75	12.83
	零星材料费		%	2	1295.26	25.91
	零星材料费		%	2	9.14	0.18
1.3	机械使用费		元			946.20
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	9.9	3.04	30.10
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	4.95	15.66	77.52
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.1	40.06	284.43
	其他机械费		%	15	392.05	58.81
	双胶轮车		台时	57.12	0.90	51.41
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.36	19.88	365.00
	双胶轮车		台时	84.66	0.90	76.19
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.172	11.55	1.99
	双胶轮车		台时	0.837	0.90	0.75
1.4	其他直接费		元	4.5%	15181.87	683.18
1.5	现场经费		元	6%	15181.87	910.91
2	施工管理费		元	3%	16775.96	503.28
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1715.13	562.56

工程单价计算表

C20砼坝体 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼桥台 工程

单价编号：16

定额单位：100m³

定额编号:04115+04278*1.03+04264*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 零星结构 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20166.47
1.1	人工费		元			4541.73
	人工		工时	1016	3.46	3515.36
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12802.13
	水		m ³	120	2.20	264.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.92	12248.76
	其他材料费		%	2	12512.76	250.26
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
	零星材料费		%	2	1307.96	26.16
1.3	机械使用费		元			906.34
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	2.07	73.69
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.44	40.06	298.05
	其他机械费		%	10	371.74	37.17
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.88	368.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	18250.20	821.26
1.5	现场经费		元	6%	18250.20	1095.01
2	施工管理费		元	3%	20166.47	604.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4625.12	1517.04
4	企业利润		元	7%	22288.50	1560.20
5	价差		元			29447.64
	人工		工时	1312.64	4.00	5250.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	31.641	229.40	7258.45
	碎石		m ³	86.667	104.10	9022.03
	机制砂		m ³	56.627	138.10	7820.19

工程单价计算表

C20 砼桥台 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 17

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4209.37
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3327.62
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	7.45	29.80
	焊条		kg	7.22	7.60	54.87
	其他材料费		%	1	3294.67	32.95
1.3	机械使用费		元			249.34
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.5	40.06	60.09
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	44.73	20.13
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	58.63	5.86
	电焊机	交流25kVA	台时	10	10.29	102.90
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	70.64	28.26
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	10.68	11.21
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	19.02	7.61
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	13.98	8.39
	其他机械费		%	2	244.45	4.89
1.4	其他直接费		元	4.5%	3915.69	176.21
1.5	现场经费		元	3%	3915.69	117.47
2	施工管理费		元	3%	4209.37	126.28
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4451.30	311.59
5	价差		元			1037.73
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	568.40	608.19
	汽油		kg	3.24	6.76	21.90
6	风险金		元	0%	5800.62	0.00
7	税金		元	3.28%	5800.62	190.26
	合计		元			5990.88

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 17

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

普通标准钢模板制作安装, 拆除 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			3054.85
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1512.05
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	6.40	9.60
	焊条		kg	0.5	7.60	3.80
	卡扣件		kg	25.33	5.80	146.91
	其他材料费		%	2	527.93	10.56
	预埋铁件		kg	121.68	6.80	827.42
	混凝土柱		m ³	0.28	400.00	112.00
	焊条		kg	1.98	7.60	15.05
	其他材料费		%	2	954.47	19.09
1.3	机械使用费		元			512.08
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	44.73	16.10
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	10.29	7.20
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.02	1.14
	其他机械费		%	5	24.44	1.22
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	52.08	442.68
	电焊机	交流25kVA	台时	2	10.29	20.58
	其他机械费		%	5	463.26	23.16
1.4	其他直接费		元	4.5%	2764.57	124.41
1.5	现场经费		元	6%	2764.57	165.87
2	施工管理费		元	5%	3054.85	152.74
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3477.12	243.40
5	价差		元			1593.62
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

工程单价计算表

普通标准钢模板制作安装, 拆除 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

土工布平铺 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方, 松填土方 工程

单价编号: 23

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面木模板制作安装, 拆除 工程

单价编号: 24

定额单位: 100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			7520.40
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			5072.59
	锯材		m ³	2.24	998.00	2235.52
	铁钉		kg	4.23	6.60	27.92
	铁件		kg	20.69	6.40	132.42
	其他材料费		%	2	2395.86	47.92
	铁钉		kg	1.17	6.60	7.72
	铁丝		kg	1.04	7.45	7.75
	预埋铁件		kg	312.82	6.80	2127.18
	混凝土柱		m ³	0.99	400.00	396.00
	焊条		kg	5.08	7.60	38.61
	其他材料费		%	2	2577.26	51.55
1.3	机械使用费		元			909.72
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	44.73	72.91
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.68	4.59
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	19.02	3.04
	圆盘锯		台时	4.55	14.61	66.48
	双面刨床		台时	3.8	12.70	48.26
	其他机械费		%	5	195.28	9.76
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	52.08	604.13
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	10.29	66.99
	其他机械费		%	5	671.12	33.56
1.4	其他直接费		元	4.5%	6805.79	306.26
1.5	现场经费		元	6%	6805.79	408.35
2	施工管理费		元	5%	7520.40	376.02
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	8223.34	575.63

工程单价计算表

普通平面木模板制作安装, 拆除 工程

单价编号：24

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距2km 工程

单价编号: 25

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25预制砼盖板，厚200mm 工程

单价编号：26

定额单位：100m³

定额编号:04184+04246+04214+04215*6。 施工方法: 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。 连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。 装、运、卸、堆、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			30971.28
1.1	人工费		元			7660.44
	人工		工时	1658	3.46	5736.68
	人工		工时	344	3.46	1190.24
	人工		工时	158	3.46	546.68
	人工		工时	54	3.46	186.84
1.2	材料费		元			16348.46
	水		m ³	240	2.20	528.00
	专用钢模板		kg	75.67	3.00	227.01
	铁件		kg	13.25	6.40	84.80
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	102	126.52	12905.04
	其他材料费		%	1	13744.85	137.45
	铁丝		kg	13	7.45	96.85
	预制混凝土构件		m ³	100	0.00	0.00
	板枋材		m ³	0.19	800.00	152.00
	圆木		m ³	0.62	400.00	248.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	13.5	126.52	1708.02
	M7.5水泥砂浆		m ³	1.8	89.77	161.59
	其他材料费		%	3	2366.46	70.99
	零星材料费		%	4	717.68	28.71
1.3	机械使用费		元			4019.41
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.36	19.88	365.00
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	24	2.79	66.96
	载重汽车	载重量5t	台时	1.04	44.73	46.52
	双胶轮车		台时	92.8	0.90	83.52
	其他机械费		%	7	562.00	39.34
	履带起重机	油动 起重量15t	台时	29.6	105.58	3125.17

工程单价计算表

C25预制砼盖板，厚200mm 工程

单价编号：26

定额单位：100m³

定额编号:04184+04246+04214+04215*6。 施工方法: 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。 连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。 装、运、卸、堆、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
	其他机械费		%	2	3125.17	62.50
	双胶轮车		台时	190	0.90	171.00
	双胶轮车		台时	66	0.90	59.40
1.4	其他直接费		元	4.5%	28028.31	1261.27
1.5	现场经费		元	6%	28028.31	1681.70
2	施工管理费		元	3%	30971.28	929.14
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	7993.50	2621.87
4	企业利润		元	7%	34522.29	2416.56
5	价差		元			39636.53
	人工		工时	2214	4.00	8856.00
	机械工		工时	96.26	4.00	385.04
	专用钢模板		kg	75.67	2.80	211.88
	水泥	42.5MPa	t	39.692	229.40	9105.34
	碎石		m ³	97.185	104.10	10116.96
	柴油		kg	352.24	5.18	1824.60
	汽油		kg	7.488	6.76	50.62
	板枋材		m ³	0.19	198.00	37.62
	圆木		m ³	0.62	560.00	347.20
	机制砂		m ³	63.007	138.10	8701.27
6	风险金		元	0%	76575.38	0.00
7	税金		元	3.28%	76575.38	2511.67
	合计		元			79087.05
	单价		元			790.87

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 2025年石咀镇平安村5队6队渠道工程

[illegible]